2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.10.2025 	     							                 № 22
п. Кедровый

Об отмене некоторых решений Совета
депутатов сельского поселения Кедровый

        В целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим законодательством, учитывая положения подпункта 5 пункта 1 статьи 23 Устава сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый:
           - от 19.02.2007 № 8 «Об установлении норм предоставления земельных участков»;
          - от 03.11.2009 № 79 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 8 от 19.02.2007».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

	И.о.Главы сельского поселения       Кедровый
__________ Е.В. Камаева

.